ATO TRT GP Nº 039/2010

João Pessoa, 08 de fevereiro de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais,
regimentais e tendo em vista o disposto no inciso V, item 3, do Edital do Concurso de
Remoção a pedido e no Processo Nº 00371.2008.000.13.00-6,

                        R E S O L V E

                        Homologar o resultado final do Concurso de Remoção de servidores a
pedido dos interessados inscritos, na forma do anexo deste Ato.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDVALDO DE ANDRADE
Desembargador Presidente

ANEXO

            ANALISTA JUDICIÁRIO - ESPECIALIDADE EXECUÇÃO DE
MANDADOS

            3 VAGAS - Central de Mandados Judiciais e de Arrematação de João
Pessoa

COLOCAÇÃO SERVIDOR

1º LUGAR        Guttemberg Pereira de Farias

2º LUGAR        Gabriel Arantes Correa Rigão

            1 VAGA - Vara do Trabalho de Santa Rita

COLOCAÇÃO SERVIDOR

1º LUGAR        Eurílio Sérgio Alves de Lima

            TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA - SEM
ESPECIALIDADE

                                    2 VAGAS - Vara do Trabalho de Santa Rita

COLOCAÇÃO SERVIDOR

1º LUGAR Girlene Moreira Duarte

2º LUGAR Antonio Wellington Pereira de Lima

3º LUGAR        Sandra Olímpia Borges Machado

4º LUGAR        Janaína Baracuhy  Amorim Arruda

5º LUGAR        Ludmila de Miranda Leitão

6º LUGAR        Erisvanya Gadelha Saraiva

7º LUGAR        Willane de Freitas Oliveira

8º LUGAR        Caio Roberto Mendes Ferreira

9º LUGAR        Ilina Maria Jurema Maracajá Coutinho

10º LUGAR      Claudiane Pereira da Silva

11º LUGAR      Elma Albuquerque Costa

12º LUGAR      Eduardo Chaves Martins

                                    01 VAGA - 4ª Vara do Trabalho de Campina Grande

COLOCAÇÃO SERVIDOR

1º LUGAR        Claudiane Pereira da Silva

2º LUGAR        Elma Albuquerque Costa

		2010-02-08T15:16:49-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363